
  

  

REFERAT FRA AVALDSNES BYGDEUTVALG 29.11.06 

  

  

Til  stede: Dagny Matland, Peder Ståle Hinderaker, Marit Nordtveit, Tove Clausen og  

Anne Grethe Bowitz-Øygarden. 

  

  

Sak 08/06 Søknad fra Hinderaker og Visnes Vel 

Hinderaker og Visnes Vel søker om økonomisk støtte til barne og ungdomsarbeid i Visnes. 

Vedtak: Det bevilges 1000 kroner til arbeidet. 

  

Sak 09/06 Hold  Karmøy ren 

Kommunen oppfordrer lag og foreninger til å søke om midler til fjerning av søppel og forebyggende arbeid.  

Vedtak: Oppmuntre FAU ved Avaldsnes skole til å søke om midler. Marit kontakter FAU leder Anne Røkke. 

  

Sak 10/06 Melding fra Øygarden Eiendom  

Melding om oppstart av reguleringsarbeid angående reguleringsendring på østsiden av RV 47 ved 
rundkjøring til Veldetun. 

Vedtak: Avaldsnes Bygdeutvalg har ingen merknader til forslaget. 

  

Sak 011/06 Løa ved kirken 

Peder Ståle stilte spørsmål om hva som skal skje med løa oppe med ved kirken. Hva med å bruke bygget til 
grendehus/ storstue/kulturhus? Han tar kontakt med kommunen for å avklare hvem som disponerer/har 
ansvar for bygget. 
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Løpende drift /orienteringer 

  

Kjøkken i minihall 

Forslag om ekstra nedbetaling av lånet. 

Vedtak: Lånet nedbetales med 30.000 ekstra i tillegg til avdrag før jul. 

  

Avaldsnesdagene 07 

Peder Ståle har vært i kontakt med leder for Torvestad Bygdeutvalg Ole Førland og fått bekreftet at 
Torvestad ønsker å være med på Bø den 1. september. Peder Ståle kaller inn til felles møte med Torvestad og 
Haugaland Kraft i løpet av januar. 

  

Aktivitetskalender 

Anne Grethe har sendt ut rundt 50 forespørsler til lag og foreninger. Rundt 10 har gitt tilbakemelding. Georg 
har samlet informasjonen og lagt den ut på bygdeutvalgets nettside. Anne Grethe undersøker om det er mulig 
å reklamere for nettsiden i menighetsbladet. 

  

  

  

  

  

Anne Grethe Bowitz-Øygarden 

referent 
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